

Stavba: MŠ Šponarova , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP
Objekt: VCP 22 Připočet ocelových konstrukcí zastřešení vstupů

Objednatel: ÚMOB Ostrava-JIH
 Zhotovitel: STAVOP Pastorek s.r.o.
 Místo: MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval: Dušan Pastorek
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV a VRN Práce a dodávky PSV a VRN

96 789,72

767 Konstrukce zámečnické

61 789,72

23	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg (celkem 564,16kg)	kg	199,34000	25,00	4 983,50
1		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HRT 140/140/3	t	0,20927	35 000,00	7 324,45
2		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t	0,29299	43 800,00	12 832,96
3		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100	t	0,06190	29 600,00	1 832,24
4	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	314,95000	39,14	12 327,14
5		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HRT 140/140/3	t	0,07876	35 000,00	2 756,60
6		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t	0,04833	43 800,00	2 116,85
7		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 180/80//3	t	0,09373	37 200,00	3 486,76
8		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 100/40/3	t	0,02077	33 000,00	685,41
9		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 100/100/3	t	0,05163	35 510,00	1 833,38
10		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 150/50/3	t	0,02173	33 830,00	735,13
11	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	89,75000	51,71	4 640,97
12		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 100/100/3	t	0,07607	35 510,00	2 701,25
13		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 100/40/3	t	0,01368	33 000,00	451,44
14	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	29,73000	51,71	1 537,34
15		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100	t	0,02396	29 600,00	709,22
16		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 50/20/3	t	0,00577	38 700,00	223,30
17	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	61 177,940	1,00	611,78

VRN

35 000,00

34	R	Vypracování projektové dokumentace pro OK vstupního schodiště	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
----	---	---	------	-------	-----------	-----------

Stavba: MŠ Šponarova , Ostrava - Dodatek č.2 - VCP a MNP
Objekt: VCP 24 Bourání ploch - změny

Objednatel: ÚMOB Ostrava-JIH
 Zhotovitel: STAVOP Pastorek s.r.o.
 Místo: MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval: Dušan Pastorek
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 96 987,07

1 Zemní práce 96 987,07

1	113107336	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi , o tl. vrstvy 100- 150 mm	m2	229,010	216,93	49 679,14
		<i>Příjezdová plocha . Větší tloušťka, vyztuženo sítí</i>	<i>m2</i>	<i>229,010</i>		
2	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100-150 mm	m2	141,830	188,87	26 787,43
		<i>Struska - Chodníky v zahradě</i>	<i>m2</i>	<i>141,830</i>		
3	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	157,850	130,00	20 520,50
		<i>EPDM podkladní vrstva pod asfaltem</i>	<i>m2</i>	<i>157,850</i>		

Stavba: MŠ Šponarova , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP
Objekt: MNP 4 Odpočet ocelových konstrukcí zastřešení vstupů

Objednatel: ÚMOB Ostrava-JIH
 Zhotovitel: STAVOP Pastorek s.r.o.
 Místo: MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval: Dušan Pastorek
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				483 751,40
767		Konstrukce zámečnické				483 751,40
24	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	0,079	33 000,00	2 607,00
25	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,124	32 000,00	3 968,00
26	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,198	33 000,00	6 534,00
27	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	5 780,349	23,00	132 948,03
28	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	6,044	35 000,00	211 540,00
29	13010726	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240	t	0,314	33 000,00	10 362,00
30	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	2 373,952	26,00	61 722,75
31	130R1	prvek TO/200/150/20/ 1bm=105,98kg- počet/4/ks délka /5,6/m	m	22,400	2 200,00	49 280,00
34	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	478 961,780	1,00	4 789,62

Stavba: MŠ Šponarova , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP
Objekt: MNP 5 Bourání ploch - změny

Objednatel: ÚMOB Ostrava-JIH
Zhotovitel: STAVOP Pastorek s.r.o.
Místo: MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval: Dušan Pastorek
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 43 856,26

1 Zemní práce 43 856,26

1	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	229,010	130,00	29 771,30
2	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	299,680	47,00	14 084,96
		157,85+141,83				